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Nepamirštamas savaitgalis Airijoje atrandant Dubliną, Malahide pilį ir Houto miestelį 4d.
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Kelionės privalumai

Susipažinkite su Dublino istorija, legendomis ir lankytinomis vietomis.
Atraskite geriausius dalykus, kuriuos verta nuveikti Istorinio centro ir Temple Bar kaimynystėje.
Leiskitės į kelionę per šimtmečių istoriją su gidu po Malahide'o pilį, vieną ikoniškiausių Airijos lankytinų vietų.
Laukinės gamtos ir uolų didybė Hauto miestelyje.

 

Dublinas – miestas, kuris keliautojus žavi žavingu istorijos, kultūros ir šilto svetingumo deriniu. Airijos sostinė siūlo daugybę įspūdžių
kiekvienam keliautojui – nuo žymių paminklų iki paslėptų garsių vietų. Nesvarbu, ar gilinatės į senovinius rankraščius, ar mėgaujatės gyva

Temple Bar atmosfera, ar tyrinėjate plačius miesto parkus, Dublino žavesys tikrai paliks neišdildomą įspūdį visiems, kurie atvyks į šį
nepaprastą miestą.

Dublinas – tai miestas, kuris priverčia šypsotis. Tai vieta, kur istorijos didybė dera su paprastu žmogišku džiaugsmu, kur literatūrinės klasikos
aidas susilieja su linksmu smuiko griežimu, o pilkas dangus tik dar labiau išryškina ryškias miesto ir jo gyventojų sielų spalvas. Tai patirtis, kuri

palieka širdyje šilumą ir norą sugrįžti dar kartą.

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Kaunas – Dublinas. Atskridę, vietiniu *transportu (grupės pageidavimu už papildomą mokestį užsakome pervežimą, kaina
priklauso nuo grupės dydžio) vyksite į miestą. Apgyvendinimas viešbutyje. Laisvas laikas arba siūlome apsilankyti **„Merry Ploughboy Pub“,
kuriame galėsite pasiklausyti airių muzikos ir pasižiūrėti gyvai atliekamus šiuolaikinius airių šokius (esant galimybei, priklausomai nuo
skrydžio laiko ir užimtumo).  Pub‘ai neabejotinai yra airių ir Dublino vietinės kultūros dalis. Priešpiet, pietų metu, po darbo, vakarienės ar po
vakarienės – čia visada galima rasti linksmai besišnekučiuojančius ir leidžiančius laiką vietinius gyventojus ir miesto svečius. Sakoma, kad
tik pub‘uose galima pajusti tikrą Dublino dvasią ir gyvybingumą.  Nakvynė  viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Pradėsite pažintį su Airijos sostine – Dublinu. Tai žavus, spalvingas miestas, kuriam puikiai pavyksta savyje apjungti
Viktorijos  epochos  barus,  elegantiškus  XVIIIa.  namus  ir  spindinčius  modernius  pastatus.  Ekskursijos  po  *Dubliną  metu  pirmiausia
susipažinsite su vakarine miesto dalimi: didžiausia Airijoje, angliškojo gotikos stiliaus, XIIIa. *Šv.Patriko katedra; romaninio ir ankstyvosios
gotikos stiliaus Kristaus bažnyčia, joje saugoma Šv. Lauryno, Dublino globėjo, širdis; XII a. *Dublino pilis, kurios istorija tampriai susiejusi su
anglų viešpatavimu; miesto rotušė. Toliau keliausite į seniausią Dublino rajoną Temple Bar – pamėgtą jaunimo, įvairių subkultūrų atstovų,
kuriame gausu aludžių (pubų), gatvės muzikantų. Čia rasite žymiąja Garbės sieną, nusagstytą 12 garsiausių Airijos muzikantų nuotraukomis
įskaitant Van Morrisson, Sinead O‘Connor bei, žinoma, U2. Temple Bar išraižytas mažomis gatvelėmis, kuriose visada galima ką nors
atrasti:   hipiškais,  vintage  rūbais  ar  keltiškais  papuošalais,  vinilinėmis  plokštelėmis  prekiaujančias  parduotuvėles,  ryškiai  nudažytus
pastatus su dar ryškesnėmis palangėmis, mažus turgelius, įvairiuose kiemeliuose rengiamus spektaklius po atviru dangumi... Vėliau tęsite 
pažintį su rytine miesto dalimi: XVIa. Anglijos ir Airijos karalienės Elžbietos I įkurtas Šv.Trejybės koledžas – seniausias šalies universitetas,
garsus savo biblioteka, kurioje saugoma Kelso knyga (įmantriomis miniatiūromis išpuoštas IX a. rankraštis parašytas lotynų kalba Škotijos
ir  Airijos  vienuolių).  Apžiūrėsite  senąjį  Airijos  parlamento  pastatą,  Leinster  rūmus  -  dabartinį  Airijos  parlamentą...  Pasivaikščiosite
pagrindine miesto gatve O‘Connell,  kuri tituluojama plačiausia gatve Europoje. Jos plotis vietomis siekia 49 metrus. Laisvas laikas, kurio
metu siūlome (pageidaujantiems, esant galimybei) aplankyti **“Guinness“ alaus daryklą. Keliaujant iš aukšto į aukštą, susipažinsite su
„Guinness“ alaus atsiradimo istorija ir šio nepakartojamo gėrimo gamybos procesu. Pakilus į viršutinį aukštą, pro įstiklinto baro „Gravity“
langus pasigrožėsite Dublino vaizdu iš paukščio skrydžio, išgersite bokalą alaus. Tęsite pažintį su Dublinu. Pasivaikščiosite O‘Connelio
gatve, kuri  buvo nutiesta XVIII a. ir buvo skirta pasivaikščiojimams prie rūmų, bet pastačius O‘Connellio tiltą ji tapo pagrindine gatve.
Pasigrožėsite centrinio pašto pastatu, pasivaikščiosite Parnell aikštėje, kurioje pamatysite Rotondros ligoninę,  Gate teatrą ir šiuolaikinio
meno galeriją. Lankysite VII a. įkurtą Fenikso parką, kuriame pamatysite Fenikso koloną, Velingtono obeliską, pastatytą atminti Arturą
Veleslei, 1-ąjį Velingtono kunigaikštį; Popiežiaus kryžių ir Airijos prezidento rezidenciją. Esant galimybei, siūlome ** Teeling arba Jemeson
viskio degustaciją, kur sužinosite viskio gamybos subtilybes ir istoriją. Ekskursiją tęsite į Merrion rajoną, kuriame vis dar stovi garsiojo
dramaturgo  Oskaro Vaildo namas. Pasigrožėsite šio garsaus dramaturgo skulptūra Merrion aikštės parke. Laisvu laiku siūlome aplankyti
Nacionalinę *galeriją, kurioje surinktos geriausios Airijos klasikinio ir modernaus meno kolekcijos.  Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Laisva diena Dubline arba išvyka vietos transportu į **Malahide pilį ir žvejų miestelį Houtas. Kelionė į **Malahide pilį –
vieną seniausių ir geriausiai išlikusių Airijos perlų. Tai vieta, kur 800 metų istorija yra įausta į senovinių mūrų gobeleną, o didingi sodai
pasakoja apie gamtos meistrystę ir aristokratišką paveldą. Žengus pro pilies duris, atsiveria įspūdingas interjeras. Didžioji ąžuolinė menė,
išpuošta raižiniais, pasakoja apie viduramžių puotas ir riterių susirinkimus. Kambariai, apstatyti autentiškais baldais ir giminės portretais,
leidžia įsivaizduoti praeities kartų gyvenimą – nuo didingų pokylių iki tylių šeimyninių akimirkų. Kiekvienas kampelis čia alsuoja istorija.
Malahide pilį supa daugiau nei 9 hektarų ploto parkas ir sodai, kurie yra tikras atradimas gamtos mylėtojams. Šie sodai – tai lordo Milo
Talboto,  aistringo botaniko,  viso gyvenimo kūrinys.  Keliaudamas po pasaulį,  jis  surinko įspūdingą augalų kolekciją,  kuri  dabar  klesti
švelniame Airijos klimate. Apsilankius Malahide pilyje kelionę tęsite link Atlanto vandenyno į Houto miestelį. Tai žavingas žvejų miestelis ir
pusiasalis, siūlantis tobulą atokvėpį nuo didmiesčio šurmulio. Tai vieta, kur atšiaurus gamtos grožis, gyvas uosto pulsavimas ir gardžiausi
jūros gėrybių kvapai susilieja į nepamirštamą patirtį. Miestelio širdis – tai žvejų uostas. Čia, tarp spalvingų laivelių ir tinklų, verda tikrasis
gyvenimas. Rytais žvejai iškrauna savo laimikį, o smalsūs lankytojai gali stebėti bene žymiausius Hauto gyventojus – žaisminguosius
ruonius. Pasivaikščiosite dviem molais, rytiniu ir vakariniu, atveriančiais nuostabią miestelio ir priešais esančios Airijos Akies (Ireland's Eye)
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salos panoramą. Laisvas laikas, kurio metu esant galimybei siūlome pasiplaukiojimą laiveliu grožintis kvapą gniaužiančiais Airijos jūros,
Dublino įlankos ir tolumoje stūksančių Viklou kalnų vaizdais. Vakare grįžimas į viešbutį. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai (gali būti pusryčių dėžutės, priklauso nuo skrydžio laiko). Vietiniu *transportu (grupės pageidavimu už papildomą mokestį
užsakome pervežimą, kaina priklauso nuo grupės dydžio) vyksite į oro uostą. Skrydis Dublinas –Kaunas.

Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Kaunas– Dublinas – Kaunas,
mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 30 x 20 cm) (pagal aviakompanijos taisykles),
3 nakvynės viešbutyje dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose su pusryčiais,
kelionės vadovo vykstančio iš Lietuvos paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje, pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x 40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR
asmeniui (pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 10 kg  svorio bagažas – kaina nuo 90 EUR, papildomas registruojamas 20 kg
 svorio bagažas – kaina nuo 120 EUR, standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) – kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), vietinio
transporto bilietai iš/ į oro uostą (grupės pageidavimu už papildomą mokestį užsakome pervežimus), bilietai į mokamus objektus,
arbatpinigiai,  pietūs, vakarienės, asmeninės išlaidos, vietinio lietuviškai (rusiškai) kalbančio gido paslaugos, miesto transporto
bilietai, miesto mokesčiai (2-5 EUR/dienai/asm., mokami viešbutyje).
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 Eur.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 Eur.
**„Merry Ploughboy Pub“ vakarienė ir šou su gyva muzika ir šiuolaikiniais airių šokiais – 80 Eur, be vakarienės 45 Eur.
** Šv.Trejybės koledžo biblioteka – 27 Eur (suaug.); 23 Eur (senj.); 15 Eur vaikam (iki 17m).
** “Guinness“ alaus darykla – 25 Eur (suaug.); 22 Eur (senj.); 15 Eur vaikam (iki 17m) (įėjimo bilietas kaina ne mažesnei kaip 15
žmonių grupei).
** Teeling arba Jemeson viskio degustacija – 40 Eur. (įėjimo bilietas kaina ne mažesnei kaip 10 žmonių grupei).
**Malahide pilis - 18 Eur (suaug.); 13 Eur (senj.); 10 Eur vaikam (iki 12m).
**Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti ir
apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~50 EUR. 

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams).
Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. 

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Erika Miliauskienė  037404172  erika@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
mailto:erika@gruda.lt
https://www.gruda.lt

